
Länderanalyse
RUMÄNIEN (RO)

Gesundheit
und Lebens-
mittelsicherheit

7 931

3 493

3 401

3 033

2 135

2014
Zuständige oberste Behörde (CCA):  
National Sanitary Veterinary and Food 
Safety Authority ImHafen, ExHafen, Transit 
and Inspection Border Departament
Bucuharest, Negustori no. 1B St., sect. 2, postal 
code 023951
Bucharest

AKTIVITÄT VON GRENZKONTROLLSTELLEN, 
BENANNTEN EINGANGSORTEN 

UND EINGANGS-GKS

Flughafen: 1 Hafen: 2

Straße: 5CCA

Bucharest
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Anzahl der ausgewählten gehandelten lebenden Tiere

Schweine GeflügelRinder Schafe Ziegen Bruteier

Ausgestellt
Empfangen

Anzahl der gestarteten 
verstärkten Kontrollen: 0 Anzahl der Sendungen von ausgewählten gehandelten Tierarten

AKTIVITÄT VON  
42 LOKALEN ZUSTÄNDIGEN 

BEHÖRDEN

Ausgestellte DOCOM 989
Ausgestellte INTRA 28 534
Total

INTRA von RO
1 - 100
101 – 1 000
1 001 – 10 000

Albiţa

Constanţa Sud, P

Constanţa Nord, P

Halmeu

Otopeni

Sculeni
Siret

Stamora Moraviţa


